LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ.

Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE EMPREGO

EDITAL DE CONCURSO Nº 005/2014

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

A Ask! Companhia Nacional de Call Center, sediada no Município de Londrina, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO que realizará CONCURSO PÚBLICO, sob regime
da Consolidação das Leis Trabalhistas – CLT, para provimento de vagas, conforme tabela abaixo, com a

execução técnico-administrativa da empresa OBJETIVA CONCURSOS LTDA, o qual reger-se-á pelas
Instruções Especiais contidas neste Edital e pelas demais disposições legais vigentes.

1. Tendo em vista que não foram impetrados recursos relativos ao gabarito preliminar divulgado

em 17/11/2014, fica este ratificado, tornando-se gabarito definitivo. O RESULTADO DA PROVA OBJETIVA do

Concurso Público, conforme relatório de notas Anexo deste Edital está divulgado no Diário Oficial do Município

de Londrina/PR e nos sites www.objetivas.com.br e www.askcallcenter.com.br.

2. Os candidatos interessados em interpor recursos, contra o resultado ora divulgado, poderão

fazê-lo no dia 01, 02 e 03/12/2014, em conformidade com o disposto no Capítulo VI, do Edital de Concurso nº

002/2014, via SEDEX, para o endereço da OBJETIVA CONCURSOS LTDA. - Rua Casemiro de Abreu, 347 -
Bairro Rio Branco - CEP 90.420.001 - Porto Alegre/RS

Londrina/PR, 28 de novembro de 2014.

WILLIS JOSÉ RODRIGUES
Diretor Presidente

Registre-se e publique-se

http://www.objetivas.com.br/
http://www.askcallcenter.com.br/